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Saldovortrag aus dem Jahr 1988

Schiefigeld
Eintrittsgelder Schiitzenfest 1988
Zahlung Festwirt
Preiskegeln 1988
Kinderfest 1988

Zuschul Fackelzug

Spende VB Nottuln

Spende Sparkasse Nottuln
Mitgliedsbeitréige 1989
Zinsen 1989

Spende Konig 1988

8.90%,15

200,00
5. 510,00
2.252,00
3.117,47
3.366,24

750,00

300,00

250,00
6.175,00

77+ 5%
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28.801 ,40

DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

A2.88
4. 89
A.5€
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AUSGABEN
1. Generalversammlung 838,20 DM/ 7]
2+ Schiitzenfest 1988
1) Pferde ausleihen 50,00 om/ ~
2) * 50,00 oM/ 3
- 3) " 50,00 oM/ L 5
| 50,00 DM/ o &
' 5) Zahlung Kénig 100,00 om/ b
6) SchieBaufsicht 300,00 DM/ +
7) Bewirtung Musiker 418,50 DM/ &
8) Bimmelbahn 150,00 DM/ 3
* 9) Tanzband 2100,00 M/ A0
10) Sappeure 70,00 DM/ AA
" 11) Blasmusik 1650,00 UM/ AL
© 12) Kutsche 400,00 DM/ A3
13) Spielmannszug 800,00 DM/  9.88/14
14) Kénigsplakette 68,50 oM/ AS
15) Kéniginnenscharpe 34,00 oM/ Ab
16) Pferdeversicherung 157,50 DM./ g,gg//;?
6448 ,50 DM/
3., Preiskegeln 1353,90 DM / Ng
gesamt 8640,60 DM
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A USGABEN :
Vortrag 8 640,60 DM

500,00 DM/ 44,84 [ £

4. Martinszug 1988

® 1) Brezel Hidding
2) = Boer 500,00 Dr-f/m.ﬁ /29
3) Flasche Korn Hausmeister /
11,00 py i/

4) Zigarren

5) P-'T..-"r‘tin-kfo.fstﬂm 6.00 pym- 22

6) -”echf’ackeJ_n 60,00 DM a3

7) Blasmyey, 68,00 py/
nus *00 oM< o ¢

8) Fackelwettbewerb 150,00 DM/QS-
150,00 DM ./ A1.9

rf\lnder*notnllfe
ZUG.OO DF"/”"S’[J'_,.S '
6. Lr%sente R
: $ V¥ 3
. 1) @schen) Jans;mq
2 L] %
3)) o _acki-;'churmann . i i
Chachteg; Drr.Llnen bes Dentpn o it g
) F_Lasche Kornp Ao i i
5) Getchenk =Schhaye Ciadi ]
§):e Wa - g
c,it-,?rlnn iy
e:)) ’ roDPeimF\nn 120‘00 o -
5 100,00 py - 34
Ao o +00 “H‘&ﬁgf
_ﬁ“i 551,20 oM
r

1) Haftprygop,
198:20 "-’i\?v/

2) Uhi'alj{ L
——2L040 on/ [ 443 /55
249 60 pyM

x ’
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Vortrag

8. Postwertzeichen

9. Biiromaterial, Einladungen

1)
2)
3)
- 4)
35)
‘ 6)
© 7)

Computeretiketten

Kopien

Briefumschlége

Kopien

Mitgliedskarten

Einladungen Grundschule
Schitzenfest

10. Kinderfest

11. Sonstige Ausgaben

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
2)

10)
11)
12)
13)
14)

Uniformbedarf

Plakette

Nahgarn Fahnen

Verabschiedung

‘88

> Martinimarkt

Umzugsgenehmigung

Uniformbedarf

Fahrt vierssen
Blumenhaus Deermann
Dammann

Uniformbedart

Boer - HolzschuhschieBen
Lappe

Friohstiick Vorstand

11 .186,40

502,80

25,85

5,00
94,27
10,00
74 ,40
198,93
221,16

37

uM/O 884498 |38

DM/ §. 8’8 /139

629,61

764,95
30,00
12,80
38,66
40,00
30,00
40,00

550,00

465,00
33,00
52,00
76,70

30,00 UM
8,45 |
49,00 |

DM £ Y A
DM'/ U2
oM/ u3
oM/ uy
oM ys
MY 4GS
oM 4b
DM/7. 85 | 43
oM. £ | 48
oM ¢ @
oM 49

oM< 50
'//érd

2 222,56

- e —

gesamt 48 354 72 om I
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Aufsieilung iUber die Auag‘*ben im Geschafisjahr vom 3.7 .88-2.7 .89

Vorirag A45.354, 82 um
11. sonstige Ausgaben
15) Holz fir Kugelfang 44,60 DM“/.TH
16) Rosenpapier 50 ,00 DM’/.SS’
" 19,95 DM’ <S
. 17) Vorstandsschleifen 105,00 DM/ Sé
18) Busfahrt nach Coesfeld 90,00 DMY8.89 |[S ¥
19) Jansing 100,90 L.'M/ S Fo
410,45 LM

+  2.222,56 DM

1%, Fdhnchensciimuck, Fannen

1) Laakmann 220,00 DM7S.8% Ry
2) Folie 345,49 om7%.89 159
3) Fainenreparatur 64,50 oM/ O
4) Néhgarn 135,00 om?” bA
___764,99_DM

— 34—

14 . Bund der histor. Schitzenbrider
1) Beitrag '87 und ‘88 379,59 DMY 7.89 | bl
2) Beitrag '89 191,40 DM/2.389 | b3

S==ss=s==s==s===

gesamt 20.,101,25 DM

=E=E=s=s=sS=s======

==Ss=s=s=s=s=====

Einnahmen lt. Aufstellung: 28.801,40 DM
Ausgaben 1lt. Aufstellung: 20.101,25 DM
Saldo :__8.700,15 DM

EmmmmEEESEE=EEE
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VB Nottuln Spar: 7.038,36 DM
VB Nottuln Giro: 116,58 DM
Sparkasse Coe S5: 1.318,14 DM/
Sparkasse Coe G: 100,69 DM/

. Kasse N 126,38 DM
Saldo :_8.700,45_DM

(f’ e
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